様式第33号(第16条の8関係)

県営住宅駐車場使用者等変更承認申請書

年  月  日

 職 氏 名 様

駐車区画決定番号 番

 次のとおり駐車場使用者又は使用車両の変更の決定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

込

者

住 所

〒

県営住宅      団地   棟   号

フリガナ

氏 名

車を使用する

者の氏名

新   申込者との関係

旧   申込者との関係

車を使用する

者を変更する

理由(該当す

る事項に○を

付けてくださ

い。)

1 鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例第9条の2の規定により同居の承認を得た同居者を

新使用者とするため

2 鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例第9条の3の規定により入居の承継の承認を得た者

を新使用者とするため

3 上記1及び2以外の場合(理由：                            )

駐

車

す

る

自

動

車

駐車自動車 別紙「自動車検査証」写しのとおり。

申込者欄の氏名

又は車を使用す

る者の氏名と自

動車検査証の使

用者の氏名が異

なる場合は、そ

の理由

1 所有者より購入したが

名義変更が済んでいない。

2 同居家族の名義にしている。

 3 購入予定(  年 月 日まで)

 4 その他(                  )

備考

 1 申込者は、入居者名義に限ります。

 2 駐車する自動車が自動車税の課税免除の対象であり、身体又は精神に障害を有する入居者又は同居者の利用に

供するため必要と認められる場合は、使用料を減免します。

 3 次に掲げる書類を添付してください。

  (1) 自動車検査証の写し(車の所有者、車の大きさ等を確認します。)

  (2) 身体障害者等の方で県営住宅駐車場を優先して使用することを希望される方は、身体障害者手帳の写しそ

の他の県営住宅駐車場を優先して使用することの必要性を証明する書類

  (3) 減免希望の方は、自動車税種別割課税免除決定通知書の写し

  (4) 県営住宅駐車場使用決定通知書